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Kristian Seemer, STM  
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Jaana Walldén, VM 
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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN 

 
Järjestöjaoston puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen tiistaina 26.1.2021 klo 
9.02. 

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

2 KOKOUKSEN ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestöjaoston asialista hyväksyttiin.  

3 EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTION HYVÄKSYMINEN  

 

Laajennetun järjestöjaoston edellinen kokous 11/2021 järjestettiin torstaina 14.1.2021, jolloin 
järjestöjaosto sai Julia Jousilahden (Demos Helsinki) katsauksen Kansalaisyhteiskunnan tila 
ja tulevaisuus 2020-luvun Suomessa -tutkimukseen suosituksineen. Järjestöjaosto keskus-
teli myös kevään työsuunnitelmasta. 

 
Päätös Laajennetun järjestöjaoston 11/2021 muistio hyväksyttiin. 

 
Liite 1 | Laajennetun järjestöjaoston 11/2021 muistio 

4 JÄRJESTÖJAOSTON TYÖSUUNNITELMA  

 
 Järjestöjaostolle on laadittu työsuunnitelma, jossa määritellään aikataulu loppuraportin val-

mistelemiseksi ja kevään kokousten alustavat asialistat. Työsuunnitelmassa kuvataan myös, 
miten järjestöjaoston ehdotusten valmistelua jatketaan. Järjestöjaosto keskusteli työsuunni-
telman tarkennuksista Mikko Lehtosen esittelyn perusteella. 

 
Päätös Järjestöjaoston työsuunnitelma ja siitä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.   

 
 Liite 2 Järjestöjaoston työsuunnitelma  
 

Järjestöjaoston väliraportissa on selvityksen kohteita. Sovittiin, että järjestöjaoston sihtee-
ristö tarkentaa helmi-maaliskuun selvitysaikataulua, jotta asiat ehditään käsitellä määrä-
ajassa. Selvityksen kohteet on listattu myös järjestöjaoston työsuunnitelmaan. Selvitykset 
edellyttänevät myös uutta työpanosta, ja resursointia selvitetään parhaillaan.  
 
Järjestöjaoston sihteeristö selvittää myös, miten Kansalaisyhteiskunnan tila ja tulevaisuus 
2020-luvun Suomessa -tutkimuksen suositukset otetaan huomioon järjestöjaoston valmiste-
lussa.  
 
Todettiin, että työryhmät ovat saaneet tehtävänannot ja ne on merkitty työsuunnitelmaan. 
Työryhmät evästävät järjestöjaostoa helmikuussa.  
 
Järjestöjaoston väliraportista on annettu kymmenkunta lausuntoa ja lausuntoaika jatkuu 31. 
päivä tammikuuta saakka. Järjestöjaosto käsittelee lausuntoraportin helmikuussa.  

5 VALTIONAVUSTUSTOIMINNAN VIESTINNÄN KEHITTÄMINEN 

 
 Valtionavustushankkeen viestintäsuunnitelma on päivitetty. Valtionavustushankkeen ohjaus-

ryhmä käsittelee viestintäsuunnitelman torstaina 28.1.2021. Järjestöjaosto keskusteli valti-
onavustustoiminnan viestinnän kehittämisestä ja viestinnän tarpeista Mikko Lehtosen esitte-
lyn perusteella. 

 
Päätös Valtionavustustoiminnan viestinnän kehittämisestä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.   

 
 Liite 3 Viestintäsuunnitelma 

  
 Liite 4 Viestinnän kehittäminen 
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Järjestöjaostossa korostettiin, että myös pienet toimijat tulee tavoittaa konkreettisella viestin-
nällä. Samalla tuotiin esiin pyyntö, että uutta toimintamallia ja Hae avustuksia -palvelua pilo-
toivat organisaatiot saavat oikea-aikaista tietoa uudistuksesta ja sen mahdollisista vaikutuk-
sista. Todettiin, että pyyntö on kuultu ja toimenpiteitä on alettu suunnitella viestinnän vahvis-
tamiseksi.  

6 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
Päätös Merkittiin muut esille tulevat asiat tiedoksi.   

 
 Valtionavustushanke ja hankejohtaja Tuula Lybeck oli 20.1.2021 kuultavana Liikasen työryh-

mässä, joka selvittää rahapelitoiminnan tuottojen alenemisen vaikutuksia. Kuulemisessa tuo-
tiin esimerkiksi esiin järjestöjaoston alustavat ehdotukset. Kun Liikasen työryhmä julkaisee 
selvityksensä, valtionavustushanke julkaissee oman tiedotteensa, joka valottaa valtionavus-
tustoiminnan uudistamista.  

 
 Kuntajaoston sihteeri Ulla Suomela esitteli järjestöjaostolle kuntajaoston tehtävät ja kuvasi 

kuntajaoston työtä.  
 
 Maa- ja metsätalousministeriö nimennee pian uuden edustajan järjestöjaostoon.  
 
 Järjestöjaostolle annettiin tiedoksi Olli Mäenpään lausunto rahapeliyhtiön tuotosta rahoitet-

tavien valtionavustusten jakamismenettelystä (2016), johon viitataan järjestöjaoston välira-
portissa.  

 
 Liite 5 Olli Mäenpään lausunto 

7 KOKOUSAIKATAULU JA SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA 

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan. 

 
 Seuraava kokous järjestetään torstaina 11.2.2021 klo 9.00. 
 

- Lausuntotiivistelmä 
 

- Yhdistysten osallisuus ja vaikuttaminen valtionavustustoiminnassa 

 

- Rahoituslähteiden yhteensovittaminen (varainhankinta) 

8 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.57. 
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 
 


